

ZERBITZU ETA PRESTAZIOEN KATALOGOA

[Importante](#)

Preview
modal-

Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko.

Hau da, beste baliabide batzuei buruzko informazioa bilatzen baduzu, hala nola Diru-sarrerak Bermatzeko Errentari (DSBE) buruzkoa, familientzako kontziliazio-laguntzei buruzkoa, adingabeak eskolatzeari buruzkoa edo osasun-zerbitzuetarako sarbideari buruzkoa, Hezkuntza, Familia eta Haurtzaroa, Osakidetza edo Lanbideren atarietara jo behar duzu informazioa jasotzeko.

Webgune honetan jasotzen diren prestazioez gain, udal bakoitzak eta aldundi bakoitzak beste zerbitzu eta prestazio batzuk izan ditzakete Gizarte Zerbitzuen arloan.

Aukeratu egoera bat edo batzuk eta/edo zerbitzu eta prestazio mota bat edo batzuk eta egin klik beheko botoian.

Egoerak

Zerbitzu eta prestazio motak

[Bizitza independentea izateko laguntza](#)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Etxeko laguntza eta/edo bizitza autonomoa izateko laguntza / Bizitza independentea izateko laguntza Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen 18+ pertsona](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)

[Ver ficha](#)

[Cookien politika](#)

Portada / Cookien politika Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko. Hau da, beste baliabide batzuei buruzko informazioa bilatzen baduzu, hala nola Diru-sarrerak Bermatzeko Errentari (DSBE)...

[Ver ficha](#)

[Pribatutasun politika](#)

Portada / Pribatutasun politika Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko. Hau da, beste baliabide batzuei buruzko informazioa bilatzen baduzu, hala nola Diru-sarrerak Bermatzeko Errentari (DSBE)...

[Ver ficha](#)

[Erabilera baldintzak](#)

Portada / Erabilera baldintzak Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko. Hau da, beste baliabide batzuei buruzko informazioa bilatzen baduzu, hala nola Diru-sarrerak Bermatzeko Errentari (DSBE)...

[Ver ficha](#)

[Trebetasunak eta ohiturak hobetzeko laguntza sozio-educatiboa eta psikosoziala](#)

Portada / Mi situación / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Etxeko laguntza eta/edo bizitza autonomia izateko laguntza / Arreta psikologikoa eta orientazioa bizi-kalitatea hobetzeko Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko...

[Fitxa laburraDesgaitasuna duen 18+ pertsonaEtxeko zaintza eta laguntza](#)

[Ver ficha](#)

[Bitartekaritza, familiari gatazkak adiskidetasunez konpontzen laguntzeko \(dibortzioa, zaintza...\)](#)

Portada / Mi situación / Herritar guztiak / Bitartekaritza, familiari gatazkak adiskidetasunez konpontzen laguntzeko (dibortzioa, zaintza...) / Bitartekaritza, familiari gatazkak adiskidetasunez konpontzen laguntzeko (dibortzioa, zaintza...) Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei...

[Fitxa laburraHerritar guztiakEtxeko zaintza eta laguntza](#)

[Ver ficha](#)

[Zaintzailea naiz eta laguntza behar dut](#)

Portada / Mi situación / Herritar guztiak / Zaintzailea naiz / Zaintzailea naiz eta laguntza behar dut Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko. Hau da,...

[Fitxa laburraHerritar guztiakInformazioa, orientazioa eta balorazioa](#)

[Ver ficha](#)

[Erabiltzaile baten senidea naiz eta zerbitzuaren erabakietan parte hartu nahi dut](#)

Portada / Mi situación / Herritar guztiak / Zaintzailea naiz / Erabiltzaile baten senidea naiz eta zerbitzuaren erabakietan parte hartu nahi dut Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko

informazioa baino...

[Fitxa laburra](#)[Herritar guztiak](#)[Informazioa, orientazioa eta balorazioa](#)
[Ver ficha](#)

[**Gizarte-boluntariotzaren arloko informazioa, prestakuntza eta/edo sentsibilizazioa**](#)

Portada / Mi situación / Herritar guztiak / Gizarte-boluntariotzaren arloko informazioa, prestakuntza eta/edo sentsibilizazioa / Gizarte-boluntariotzaren arloko informazioa, prestakuntza eta/edo sentsibilizazioa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez...

[Fitxa laburra](#)[Herritar guztiak](#)[Informazioa, orientazioa eta balorazioa](#)
[Ver ficha](#)

[**Gizarte larrialdiko egoeretarako ostatua**](#)

Portada / Mi situación / Herritar guztiak / Berehalako arreta krisi-egoeretan / Gizarte larrialdiko egoeretarako ostatua Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko. Hau da, beste...

[Fitxa laburra](#)[Herritar guztiak](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)
[Ver ficha](#)

[**Arreta premia larria**](#)

Portada / Mi situación / Herritar guztiak / Berehalako arreta krisi-egoeretan / Arreta premia larria Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko. Hau da, beste baliabide...

[Fitxa laburra](#)[Herritar guztiak](#)[Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta](#)
[Ver ficha](#)

[**Mendekotasun, desgaitasun, bazterketa edo babesgabetasun egoeren balorazioa**](#)

Portada / Mi situación / Herritar guztiak / Zerbitzuei buruzko informazioa eta nola eskuratu / Mendekotasun, desgaitasun, bazterketa edo babesgabetasun egoeren balorazioa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino...

[Fitxa laburra](#)[Herritar guztiak](#)[Informazioa, orientazioa eta balorazioa](#)
[Ver ficha](#)

[**Zerbitzuak eta laguntzak eskuratzeko orientazioa eta informazioa**](#)

Portada / Mi situación / Herritar guztiak / Zerbitzuei buruzko informazioa eta nola eskuratu / Zerbitzuak eta laguntzak eskuratzeko orientazioa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu...

[Fitxa laburra](#)[Herritar guztiak](#)[Informazioa, orientazioa eta balorazioa](#)

[Ver ficha](#)

Indarkeriaren biktima diren emakumeentzako ordainketa bakarreko laguntza ekonomikoa

Portada / Nire egoera / Indarkeria matxistaren biktimak / Indarkeriaren biktima diren emakumeentzako prestazio ekonomikoa / Indarkeriaren biktima diren emakumeentzako ordainketa bakarreko laguntza ekonomikoa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko...

[Fitxa laburra](#)[Indarkeria matxistaren biktima diren emakumeak](#)[Laguntza ekonomikoak](#)

[Ver ficha](#)

Indarkeriaren biktima diren emakumeentzako egonaldi ertaineko harrera

Portada / Nire egoera / Indarkeria matxistaren biktimak / Indarkeriaren biktima diren emakumeentzako harrera-zentroak eta pisuak / Indarkeriaren biktima diren emakumeentzako egonaldi ertaineko harrera Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko...

[Fitxa laburra](#)[Indarkeria matxistaren biktima diren emakumeak](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)

[Ver ficha](#)

Berehalako harrera indarkeriaren biktima diren emakumeentzat

Portada / Nire egoera / Indarkeria matxistaren biktimak / Indarkeriaren biktima diren emakumeentzako harrera-zentroak eta pisuak / Berehalako harrera indarkeriaren biktima diren emakumeentzat Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburra](#)[Indarkeria matxistaren biktima diren emakumeak](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)

[Ver ficha](#)

Indarkeriaren biktima diren emakumeentzako harrera etxea

Portada / Nire egoera / Indarkeria matxistaren biktimak / Indarkeriaren biktima diren emakumeentzako harrera-zentroak eta pisuak / Indarkeriaren biktima diren emakumeentzako harrera etxea Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburra](#)[Indarkeria matxistaren biktima diren emakumeak](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)

[Ver ficha](#)

Zerbitzu terapeutikoa erasotzaileekin, jokabidea aldatzeko

Portada / Nire egoera / Indarkeria matxistaren biktimak / Tratu txarrak jasaten dituzten emakumeei edo familiei laguntzea / Zerbitzu terapeutikoa erasotzaileekin, jokabidea aldatzeko Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburra](#)[Indarkeria matxistaren biktima diren emakumeak](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)

[Ver ficha](#)

Etxeko tratu txarren eta/edo sexu-erasoen biktimentzako orientazio soziala eta legala

Portada / Nire egoera / Indarkeria matxistaren biktimak / Tratu txarrak jasaten dituzten emakumeei edo familiei laguntzea / Etxeko tratu txarren eta/edo sexu-erasoen biktimentzako orientazio soziala eta legala Garrantzitsua Adi:...

[Fitxa laburra](#)[Indarkeria matxistaren biktima diren emakumeak](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)
[Ver ficha](#)

Esku-hartze psikosoziala tratu txarrak gertatzen diren familietan

Portada / Nire egoera / Indarkeria matxistaren biktimak / Tratu txarrak jasaten dituzten emakumeei edo familiei laguntzea / Esku-hartze psikosoziala tratu txarrak gertatzen diren familietan Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei...

[Fitxa laburra](#)[Indarkeria matxistaren biktima diren emakumeak](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)
[Ver ficha](#)

Emakumeen kontrako indarkeriaren biktima diren emakumeentzako informazio zerbitzua - SATEVI

Portada / Nire egoera / Indarkeria matxistaren biktimak / Tratu txarrak jasaten dituzten emakumeei edo familiei laguntzea / Indarkeriaren biktima diren emakumeentzako informazio eta arreta espezializatua Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte...

[Fitxa laburra](#)[Indarkeria matxistaren biktima diren emakumeak](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)
[Ver ficha](#)

Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta

Portada / Nire egoera / Indarkeria matxistaren biktimak / Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta / Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko. Hau da, beste...

[Fitxa laburra](#)[Indarkeria matxistaren biktima diren emakumeak](#)[Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta](#)
[Ver ficha](#)

Berehalako harrera indarkeriaren biktima diren emakumeentzat

Portada / Nire egoera / Indarkeria matxistaren biktimak / Tratu txarrak jasan dituzten emakumeentzako larrialdiko arreta / Berehalako harrera indarkeriaren biktima diren emakumeentzat Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburra](#)[Indarkeria matxistaren biktima diren emakumeak](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)
[Ver ficha](#)

Emakumeen kontrako indarkeriaren biktima diren

emakumeentzako informazio zerbitzua – SATEVI

Portada / Nire egoera / Indarkeria matxistaren biktimak / Tratu txarrak jasan dituzten emakumeentzako larrialdiko arreta / Emakumeen kontrako indarkeriaren biktima diren emakumeentzako informazio zerbitzua – SATEVI Garrantzitsua Adi: hemen...

[Fitxa laburra](#)[Indarkeria matxistaren biktima diren emakumeak](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)
[Ver ficha](#)

Bakarrik dauden emakume haurdunentzako edo seme-alabak dituztenentzako harrera-zentroak

Portada / Nire egoera / Arriskuan dauden adingabe eta familiak / Krisi edo zaugarritasun egoeran dauden familientzako laguntza / Egonaldi ertaineko ostatua bizitzeko tokirik ez duten emakume haurdunentzat edo seme-alabak...

[Fitxa laburra](#)[Arriskuan dauden adingabe eta familiak](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)
[Ver ficha](#)

Zerbitzu terapeutikoa erasotzaileekin, jokabidea aldatzeko

Portada / Nire egoera / Arriskuan dauden adingabe eta familiak / Krisi edo zaugarritasun egoeran dauden familientzako laguntza / Zerbitzu terapeutikoa erasotzaileekin, jokabidea aldatzeko Garrantzitsua Adi: hemen [Gizarte Zerbitzuei buruzko...](#)

[Fitxa laburra](#)[Arriskuan dauden adingabe eta familiak](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)
[Ver ficha](#)

Etxeko tratu txarren eta sexu-erasoen biktimentzako orientazio soziala eta legala

Portada / Nire egoera / Arriskuan dauden adingabe eta familiak / Krisi edo zaugarritasun egoeran dauden familientzako laguntza / Etxeko tratu txarren eta sexu-erasoen biktimentzako orientazio soziala eta legala Garrantzitsua...

[Fitxa laburra](#)[Arriskuan dauden adingabe eta familiak](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)
[Ver ficha](#)

Bitartekaritza, familiari gatazkak adiskidetasunez konpontzen laguntzeko (dibortzioa, zaintza...)

Portada / Mi situación / Arriskuan dauden adingabe eta familiak / Krisi edo zaugarritasun egoeran dauden familientzako laguntza / Bitartekaritza, familiari gatazkak adiskidetasunez konpontzen laguntzeko (dibortzioa, zaintza...) Garrantzitsua Adi: hemen...

[Fitxa laburra](#)[Arriskuan dauden adingabe eta familiak](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)
[Ver ficha](#)

Familia-elkargunea, adingabeek beren gurasoak ikus ditzaten, gainbegiratuta.

Portada / Nire egoera / Arriskuan dauden adingabe eta familiak / Krisi edo zaugarritasun egoeran dauden familientzako laguntza / Familia-elkargunea, adingabeek beren gurasoak ikus ditzaten, gainbegiratuta. Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte...

[Fitxa laburra](#)[Arriskuan dauden adingabe eta familiak](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)
[Ver ficha](#)

Egoera desagokiak aldatzeko zerbitzu terapeutikoa (tratu txarrak, abandonua, arduragabekeria, abusuak...)

Portada / Nire egoera / Arriskuan dauden adingabe eta familiak / Krisi edo zaugarritasun egoeran dauden familientzako laguntza / Egoera desagokiak aldatzeko zerbitzu terapeutikoa (tratu txarrak, abandonua, arduragabekeria, abusuak...) Garrantzitsua...

[Fitxa laburra](#)[Arriskuan dauden adingabe eta familiak](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)
[Ver ficha](#)

Familia barruko arazoak konpontzeko laguntza espezializatua

Portada / Mi situación / Arriskuan dauden adingabe eta familiak / Krisi edo zaugarritasun egoeran dauden familientzako laguntza / Familia barruko arazoak konpontzeko laguntza espezializatua Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei...

[Fitxa laburra](#)[Arriskuan dauden adingabe eta familiak](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)
[Ver ficha](#)

Emantzipazio pisuak

Portada / Nire egoera / Arriskuan dauden adingabe eta familiak / Jatorrizko familiekin bizi ezin diren adingabeentzako arreta / Emantzipazio pisuak Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez...

[Fitxa laburra](#)[Arriskuan dauden adingabe eta familiak](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)
[Ver ficha](#)

Emantzipaziorako prestatzeko zentroak

Portada / Nire egoera / Arriskuan dauden adingabe eta familiak / Jatorrizko familiekin bizi ezin diren adingabeentzako arreta / Emantzipaziorako prestatzeko zentroak Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino...

[Fitxa laburra](#)[Arriskuan dauden adingabe eta familiak](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)
[Ver ficha](#)

Haur eta nerabeentzako pisuak

Portada / Nire egoera / Arriskuan dauden adingabe eta familiak / Jatorrizko familiekin bizi ezin diren

adingabeentzako arreta / Haur eta nerabeentzako pisuak Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburra](#)[Arriskuan dauden adingabe eta familiak](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)
[Ver ficha](#)

Haur eta nerabeentzako egoitzak

Portada / Nire egoera / Arriskuan dauden adingabe eta familiak / Jatorrizko familiekin bizi ezin diren adingabeentzako arreta / Haur eta nerabeentzako egoitzak Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburra](#)[Arriskuan dauden adingabe eta familiak](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)
[Ver ficha](#)

Adopzio-familiei eta adopzioan dauden adingabeei laguntzea

Portada / Nire egoera / Arriskuan dauden adingabe eta familiak / Jatorrizko familiekin bizi ezin diren adingabeentzako arreta / Adopzio-familiei eta adopzioan dauden adingabeei laguntzea Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei...

[Fitxa laburra](#)[Arriskuan dauden adingabe eta familiak](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)
[Ver ficha](#)

Harrera familientzako eta harreran dauden adingabeentzako laguntza

Portada / Nire egoera / Arriskuan dauden adingabe eta familiak / Jatorrizko familiekin bizi ezin diren adingabeentzako arreta / Harrera familientzako eta harreran dauden adingabeentzako laguntza Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte...

[Fitxa laburra](#)[Arriskuan dauden adingabe eta familiak](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)
[Ver ficha](#)

Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta

Gizarte Larrialdietarako Koordinazio Zerbitzuak egunean 24 orduz lan egiten du, gizarte-larrialdiko egoerei berehala erantzuteko.

[Fitxa laburra](#)[Arriskuan dauden adingabe eta familiak](#)[Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta](#)
[Ver ficha](#)

Babesgabetasuneko eta bazterkeriako egoerak balorazioa

Portada / Nire egoera / Arriskuan dauden adingabe eta familiak / Zerbitzuei buruzko informazioa eta nola eskuratu / Babesgabetasuneko eta bazterkeriako egoerak balorazioa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburra](#)[Arriskuan dauden adingabe eta familiak](#)[Informazioa, orientazioa eta balorazioa](#)
[Ver ficha](#)

[Bilaketaren emaitzak](#)

Portada / Zerbitzu eta prestazioen katalogoa / Bilaketaren emaitzak Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko. Hau da, beste baliabide batzuei buruzko informazioa bilatzen baduzu, hala...

[Ver ficha](#)

[Zerbitzu eta prestazioen katalogoa](#)

Portada / Zerbitzu eta prestazioen katalogoa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko. Hau da, beste baliabide batzuei buruzko informazioa bilatzen baduzu, hala nola Diru-sarrerak Bermatzeko...

[Ver ficha](#)

[Zeuk Esan, haurrak eta nerabeak laguntzeko telefonoa](#)

Portada / Mi situación / Arriskuan dauden adingabe eta familiak / Zerbitzuei buruzko informazioa eta nola eskuratu / Zeuk Esan, haurrak eta nerabeak laguntzeko telefonoa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei...

[Fitxa laburra](#)[Arriskuan dauden adingabe eta familiak](#)[Informazioa, orientazioa eta balorazioa](#)

[Ver ficha](#)

[Zerbitzuak eta laguntzak eskuratzeko orientazioa eta informazioa](#)

Portada / Nire egoera / Arriskuan dauden adingabe eta familiak / Zerbitzuei buruzko informazioa eta nola eskuratu / Zerbitzuak eta laguntzak eskuratzeko orientazioa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburra](#)[Arriskuan dauden adingabe eta familiak](#)[Informazioa, orientazioa eta balorazioa](#)

[Ver ficha](#)

[Zerbitzuari Lotutako Prestazio Ekonomikoa \(ZLPE\)](#)

Portada / Nire egoera / Gizarte-bazterketa egoeran dagoen pertsona / Laguntza ekonomikoak zuretzat edo zure zaintzaileentzat / Behar duzun zerbitzuren bat kontratatzeko diru-laguntza Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburra](#)[Gizarte-bazterketa egoerako pertsona](#)[Laguntza ekonomikoak](#)

[Ver ficha](#)

[Bakarrik dauden emakume haurdunentzako edo seme-alabak dituztenentzako harrera-zentroak](#)

Portada / Nire egoera / Gizarte-bazterketa egoeran dagoen pertsona / Aldi baterako ostatu zerbitzua edo egonaldi luzea / Bakarrik dauden emakume haurdunentzako edo seme-alabak dituztenentzako egonaldi ertaineko harrera Garrantzitsua Adi:...

[Fitxa laburra](#)[Gizarte-bazterketa egoerako pertsona](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)

[Ver ficha](#)

Gizarteratzeko egoitza zentroak

Portada / Nire egoera / Gizarte-bazterketa egoeran dagoen pertsona / Aldi baterako ostatu zerbitzua edo egonaldi luzea / Gizarteratzeko egoitza zentroak Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez...

[Fitxa laburra](#)[Gizarte-bazterketa egoerako pertsona](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)

[Ver ficha](#)

Gizarteratzeko laguntza duten etxebizitzak

Portada / Nire egoera / Gizarte-bazterketa egoeran dagoen pertsona / Aldi baterako ostatu zerbitzua edo egonaldi luzea / Gizarteratzeko laguntza duten etxebizitzak Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino...

[Fitxa laburra](#)[Gizarte-bazterketa egoerako pertsona](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)

[Ver ficha](#)

Egoera kronifikatua duten pertsonentzako egoitza-zentroak

Portada / Nire egoera / Gizarte-bazterketa egoeran dagoen pertsona / Aldi baterako ostatu zerbitzua edo egonaldi luzea / Egoera kronifikatua duten pertsonentzako egoitza-zentroak Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburra](#)[Gizarte-bazterketa egoerako pertsona](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)

[Ver ficha](#)

Behar konplexuak dituzten pertsonentzako gaueko harrera

Portada / Nire egoera / Gizarte-bazterketa egoeran dagoen pertsona / Aldi baterako ostatu zerbitzua edo egonaldi luzea / Behar konplexuak dituzten pertsonentzako gaueko harrera Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko...

[Fitxa laburra](#)[Gizarte-bazterketa egoerako pertsona](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)

[Ver ficha](#)

Bazterketa arriskuan dauden pertsonentzako etxebizitza babestua

Portada / Mi situación / Gizarte-bazterketa egoeran dagoen pertsona / Aldi baterako ostatu zerbitzua edo egonaldi luzea / Bazterketa arriskuan dauden pertsonentzako etxebizitza babestua Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko...

[Fitxa laburra](#)[Gizarte-bazterketa egoerako pertsona](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)

[Ver ficha](#)

[Gaueko harrera-zerbitzua, iraupen laburrekoa](#)

Portada / Mi situación / Gizarte-bazterketa egoeran dagoen pertsona / Aldi baterako ostatu zerbitzua edo egonaldi luzea / Gaueko harrera-zerbitzua, iraupen laburrekoa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino...

[Fitxa laburra](#)[Gizarte-bazterketa egoerako pertsona](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)

[Ver ficha](#)

[Gizarteratzen laguntzeko eguneko zentroa](#)

Portada / Nire egoera / Gizarte-bazterketa egoeran dagoen pertsona / Eguneko arreta eta gizarteratzeko laguntza / Gizarteratzen laguntzeko eguneko zentroa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu...

[Fitxa laburra](#)[Gizarte-bazterketa egoerako pertsona](#)[Eguneko zentroak](#)

[Ver ficha](#)

[Oinarrizko beharrei erantzuteko eguneko zerbitzua \(garbitzea, jatea, laguntza puntuala...\)](#)

Portada / Nire egoera / Gizarte-bazterketa egoeran dagoen pertsona / Eguneko arreta eta gizarteratzeko laguntza / Oinarrizko beharrei erantzuteko eguneko zerbitzua (garbitzea, jatea, laguntza puntuala...) Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei...

[Fitxa laburra](#)[Gizarte-bazterketa egoerako pertsona](#)[Eguneko zentroak](#)

[Ver ficha](#)

[Treibetasunak eta ohiturak hobetzeko laguntza sozio-educatiboa eta psikosoziala](#)

Portada / Nire egoera / Gizarte-bazterketa egoeran dagoen pertsona / Arreta psikologikoa, soziala eta hezitzailea bizi-kalitatea hobetzeko / Arreta psikologikoa, soziala eta hezitzailea bizi-kalitatea hobetzeko Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei...

[Fitxa laburra](#)[Gizarte-bazterketa egoerako pertsona](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)

[Ver ficha](#)

[Bazterkeria-maila lortzeko balorazioa](#)

Portada / Nire egoera / Gizarte-bazterketa egoeran dagoen pertsona / Zerbitzuei buruzko informazioa eta nola eskuratu / Bazterkeria-maila lortzeko balorazioa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu...

[Fitxa laburra](#)[Gizarte-bazterketa egoerako pertsona](#)[Informazioa, orientazioa eta balorazioa](#)

[Ver ficha](#)

[Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta](#)

Portada / Mi situación / Gizarte-bazterketa egoeran dagoen pertsona / Gizarte-larrialdi

egoeretarako arreta / Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko. Hau da,...

[Fitxa laburraGizarte-bazterketa egoerako pertsonaGizarte-larrialdi egoeretarako arreta](#)
[Ver ficha](#)

Zerbitzuak eta laguntzak eskuratzeko orientazioa eta informazioa

Portada / Nire egoera / Gizarte-bazterketa egoeran dagoen pertsona / Zerbitzuei buruzko informazioa eta nola eskuratu / Zerbitzuak eta laguntzak eskuratzeko orientazioa eta informazioa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko...

[Fitxa laburraGizarte-bazterketa egoerako pertsonaInformazioa, orientazioa eta balorazioa](#)
[Ver ficha](#)

Zerbitzuari Lotutako Prestazio Ekonomikoa (ZLPE)

Portada / Nire egoera / Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona / Laguntza ekonomikoak zuretzat edo zure zaintzaileentzat / Laguntza ekonomikoa behar duzun zerbitzu zehatz bat ordaintzeko Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte...

[Fitxa laburraGaixotasun mentala duen 18+ pertsonaLaguntza ekonomikoak](#)
[Ver ficha](#)

Eguneko arreta, zaintzaileak aldi baterako atsedena har dezan

Portada / Nire egoera / Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona / Zaintzaileen atsedena errazteko zerbitzuak / Eguneko arreta, zaintzaileak aldi baterako atsedena har dezan Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko...

[Fitxa laburraGaixotasun mentala duen 18+ pertsonaEguneko zentroakZaintzaileentzako atsedena](#)
[Ver ficha](#)

Aldi baterako egonaldia egoitzan, zaintzaileak atsedena har dezan

Portada / Nire egoera / Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona / Zaintzaileen atsedena errazteko zerbitzuak / Aldi baterako egonaldia egoitzan, zaintzaileak atsedena har dezan Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko...

[Fitxa laburraGaixotasun mentala duen 18+ pertsonaEgoitzak eta etxebizitza babestuakZaintzaileentzako atsedena](#)
[Ver ficha](#)

Aldi baterako egonaldia egoitzan, zaintzaileak atsedena har dezan

Portada / Nire egoera / Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona / Egoitza edo lagundutako etxebizitza batean sartzea / Aldi baterako egonaldia egoitzan, zaintzaileak atsedena har dezan Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte...

[Fitxa laburra](#)[Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)[Zaintzaileentzako atsedena](#)
[Ver ficha](#)

[**Laguntza handiko egoitza-zentroak**](#)

Portada / Nire egoera / Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona / Egoitza edo lagundutako etxebizitza batean sartzea / Laguntza handiko egoitza-zentroak Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez...

[Fitxa laburra](#)[Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)
[Ver ficha](#)

[**Neurrizko laguntza duten etxebizitzak**](#)

Portada / Nire egoera / Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona / Egoitza edo lagundutako etxebizitza batean sartzea / Neurrizko laguntza duten etxebizitzak Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino...

[Fitxa laburra](#)[Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)
[Ver ficha](#)

[**Eguneko arreta, zaintzaileak aldi baterako atsedena har dezan**](#)

Portada / Nire egoera / Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona / Eguneko arreta edo arreta okupazionala / Eguneko arreta, zaintzaileak aldi baterako atsedena har dezan Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei...

[Fitxa laburra](#)[Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona](#)[Eguneko zentroak](#)[Zaintzaileentzako atsedena](#)
[Ver ficha](#)

[**Gaixotasun mental kronikoa duten pertsonentzako zerbitzu edo zentro okupazionala**](#)

Portada / Nire egoera / Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona / Eguneko arreta edo arreta okupazionala / Gaixotasun mental kronikoa duten pertsonentzako zentro okupazionala Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko...

[Fitxa laburra](#)[Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona](#)[Eguneko zentroak](#)
[Ver ficha](#)

[**Gaixotasun mental kronikoa duten pertsonentzako eguneko zentroa**](#)

Portada / Nire egoera / Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona / Eguneko arreta edo arreta okupazionala / Gaixotasun mental kronikoa duten pertsonentzako eguneko zentroa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko...

[Fitxa laburra](#)[Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona](#)[Eguneko zentroak](#)
[Ver ficha](#)

Erabakitzekeo laguntza

Portada / Mi situación / Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona / Etxeko laguntza eta/edo bizi-tza autonomoa izateko laguntza / Erabakiak hartzen laguntzeko neurriak (lehen, tutoretza) Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei...

[Fitxa laburra](#)[Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)

[Ver ficha](#)

Bizitza independentea izateko laguntza

Portada / Nire egoera / Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona / Etxeko laguntza eta/edo bizi-tza autonomoa izateko laguntza / Bizitza independentea izateko laguntza Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburra](#)[Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)

[Ver ficha](#)

Trebetasunak eta ohiturak hobetzeko laguntza sozio-educatiboa eta psikosoziala

Portada / Mi situación / Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona / Etxeko laguntza eta/edo bizi-tza autonomoa izateko laguntza / Arreta psikologikoa, soziala eta hezitzailea bizi-kalitatea hobetzeko Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte...

[Fitxa laburra](#)[Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)

[Ver ficha](#)

BetiOn Telelaguntza (24 orduko urruneko arreta)

Portada / Nire egoera / Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona / Etxeko laguntza eta/edo bizi-tza autonomoa izateko laguntza / BetiOn Telelaguntza (24 orduko urruneko arreta) Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei...

[Fitxa laburra](#)[Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)

[Ver ficha](#)

Etxez etxeko laguntza (pertsona bat etxean laguntzera etortzen da)

Portada / Nire egoera / Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona / Etxeko laguntza eta/edo bizi-tza autonomoa izateko laguntza / Etxez etxeko laguntza (pertsona bat etxean laguntzera etortzen da) Garrantzitsua Adi:...

[Fitxa laburra](#)[Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)

[Ver ficha](#)

Gizarte-larrialdi egoeretakoko arreta

Portada / Nire egoera / Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona / Gizarte-larrialdi egoeretakoko

arreta / Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko. Hau...

[Fitxa laburra](#)[Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona](#)[Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta](#)
[Ver ficha](#)

Desgaitasun-maila ezagutzeko balorazioa

Portada / Nire egoera / Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona / Zerbitzuei buruzko informazioa eta nola eskuratu / Desgaitasun-maila ezagutzeko balorazioa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez...

[Fitxa laburra](#)[Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona](#)[Informazioa, orientazioa eta balorazioa](#)
[Ver ficha](#)

Zerbitzuak eta laguntzak eskuratzeko orientazioa eta informazioa

Portada / Nire egoera / Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona / Zerbitzuei buruzko informazioa eta nola eskuratu / Zerbitzuak eta laguntzak eskuratzeko orientazioa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburra](#)[Gaixotasun mentala duen 18+ pertsona](#)[Informazioa, orientazioa eta balorazioa](#)
[Ver ficha](#)

Familia-inguruko zainketei laguntzeko prestazioa (FIZPE)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen -18 adingabea / Diru-laguntzak / Familia-inguruko zainketei laguntzeko prestazioa (FIZPE) Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko. Hau da,...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen -18 adingabea](#)[Laguntza ekonomikoak](#)
[Ver ficha](#)

Zerbitzuari Lotutako Prestazio Ekonomikoa (ZLPE)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen -18 adingabea / Diru-laguntzak / Zerbitzuari Lotutako Prestazio Ekonomikoa – ZLPE Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko. Hau...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen -18 adingabea](#)[Laguntza ekonomikoak](#)
[Ver ficha](#)

Zure etxebizitza edo zure autoa egokitzeko diru-laguntza

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen -18 adingabea / Diru-laguntzak / Zure etxebizitza edo zure autoa egokitzeko diru-laguntza Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko....

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen -18 adingabea](#)[Laguntza ekonomikoak](#)

[Ver ficha](#)

Laguntza-produktuak erosteko diru-laguntza: gurpil-aulkia, audifonoa,...

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen -18 adingabea / Diru-laguntzak / Laguntza-produktuak erosteko diru-laguntza: gurpil-aulkiak, audifonoak,... Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko. Hau da,...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen -18 adingabea](#)[Laguntza ekonomikoak](#)[Ver ficha](#)

Garbiketan, mugitzen, erosketak egiten... lagun diezazun norbait kontratatzeko laguntza pertsonalaren prestazio ekonomikoa (LPPE)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen -18 adingabea / Diru-laguntzak / Laguntza Pertsonalerako Prestazio Ekonomikoa (LPPE) Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko. Hau da,...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen -18 adingabea](#)[Laguntza ekonomikoak](#)[Ver ficha](#)

Garraio egokituko zerbitzua (ohikoak ez diren jardueretarako)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen -18 adingabea / Laguntza etxean eta/edo bizitza autonomia izateko / Garraio egokituko zerbitzua (ohikoak ez diren jardueretarako) Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen -18 adingabea](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)[Ver ficha](#)

BetiOn Telelaguntza (24 orduko urruneko arreta)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen -18 adingabea / Laguntza etxean eta/edo bizitza autonomia izateko / BetiOn Telelaguntza (24 orduko urruneko arreta) Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen -18 adingabea](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)[Ver ficha](#)

Etxebizitza eta/edo bainugela egokitzea, irisgarri egiteko

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen -18 adingabea / Laguntza etxean eta/edo bizitza autonomia izateko / Etxebizitza eta/edo bainugela egokitzea, irisgarri egiteko Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen -18 adingabea](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)[Ver ficha](#)

Laguntza-produktuak aukeratzea (ohe artikulatua, gurpil-aulkia, audifonoa...)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen -18 adingabea / Laguntza etxean eta/edo bizitza autonomoa izateko / Laguntza-produktuak aukeratzea (ohe artikulatua, gurpil-aulkia, audifonoa...)
Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen -18 adingabea](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)
[Ver ficha](#)

Etxez etxeko laguntza (pertsona bat etxean laguntzera etortzen da)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen -18 adingabea / Laguntza etxean eta/edo bizitza autonomoa izateko / Etxez etxeko laguntza (pertsona bat etxean laguntzera etortzen da)
Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen -18 adingabea](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)
[Ver ficha](#)

Arreta goiztiarra 0 eta 6 urte bitartean (garapen fisikoa, kognitiboa eta emozionala lehen urteetan)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen -18 adingabea / Laguntza psikologikoa eta arreta goiztiarra / Arreta goiztiarra 0 eta 6 urte bitartean (garapen fisikoa, kognitiboa eta emozionala lehen urteetan)...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen -18 adingabea](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)
[Ver ficha](#)

Trebetasunak eta ohiturak hobetzeko laguntza sozio-educatiboa eta psikosoziala

Portada / Mi situación / Desgaitasuna duen -18 adingabea / Laguntza psikologikoa eta arreta goiztiarra / Arreta psikologikoa eta orientazioa bizi-kalitatea hobetzeko Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen -18 adingabea](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)
[Ver ficha](#)

Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta

Portada / Mi situación / Desgaitasuna duen -18 adingabea / Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta / Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko. Hau da,...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen -18 adingabea](#)[Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta](#)
[Ver ficha](#)

[Ezgaitasun graduaren balorazioa](#)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen -18 adingabea / Zerbitzuei buruzko informazioa eta nola eskuratu / Ezgaitasun graduaren balorazioa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen -18 adingabea](#)[Informazioa, orientazioa eta balorazioa](#)

[Ver ficha](#)

[Zerbitzuak eta laguntzak eskuratzeko orientazioa eta informazioa](#)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen -18 adingabea / Zerbitzuei buruzko informazioa eta nola eskuratu / Zerbitzuak eta laguntzak eskuratzeko orientazioa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen -18 adingabea](#)[Informazioa, orientazioa eta balorazioa](#)

[Ver ficha](#)

[Familia-inguruko zainketei laguntzeko prestazioa \(FIZPE\)](#)

Portada / Nire egoera / Zaintzailea / Familia-inguruko zainketei laguntzeko prestazioa (FIZPE) / Familia-inguruko zainketei laguntzeko prestazioa (FIZPE) Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko. Hau...

[Fitxa laburra](#)[Zaintzailea](#)[Laguntza ekonomikoak](#)

[Ver ficha](#)

[Erabakitzeko laguntza](#)

Portada / Nire egoera / Zaintzailea / Erabakiak hartzen laguntzeko neurriak (lehen, tutoretza) / Erabakiak hartzen laguntzeko neurriak Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko. Hau...

[Fitxa laburra](#)[Zaintzailea](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)

[Ver ficha](#)

[Gaixotasun mentala duen pertsonaren zaintzaileak aldi baterako atsedena hartzeko eguneko arreta](#)

Portada / Nire egoera / Zaintzailea / Zaintzaileen atsedena errazteko zerbitzuak / Gaixotasun mentala duen pertsonaren zaintzaileak aldi baterako atsedena hartzeko eguneko arreta Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburra](#)[Zaintzailea](#)[Eguneko zentroak](#)[Zaintzaileentzako atsedena](#)

[Ver ficha](#)

[Mendekotasuna duen pertsonaren zaintzailearen aldi baterako](#)

atsedenerako eguneko arreta

Portada / Nire egoera / Zaintzailea / Zaintzaileen atsedena errazteko zerbitzuak / Mendekotasuna duen pertsonaren zaintzailearen aldi baterako atsedenerako eguneko arreta Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez...

[Fitxa laburra](#)[Zaintzailea](#)[Eguneko zentroak](#)[Zaintzaileentzako atsedena](#)

[Ver ficha](#)

Desgaitasuna duen pertsonaren zaintzailearen aldi baterako atsedenerako eguneko arreta

Portada / Nire egoera / Zaintzailea / Zaintzaileen atsedena errazteko zerbitzuak / Desgaitasuna duen pertsonaren zaintzailearen aldi baterako atsedenerako eguneko arreta Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez...

[Fitxa laburra](#)[Zaintzailea](#)[Eguneko zentroak](#)[Zaintzaileentzako atsedena](#)

[Ver ficha](#)

Aldi baterako egonaldia egoitzan, buruko gaixotasuna duen pertsonaren zaintzaileak atsedeen har dezan

Portada / Nire egoera / Zaintzailea / Zaintzaileen atsedena errazteko zerbitzuak / Aldi baterako egonaldia egoitzan, buruko gaixotasuna duen pertsonaren zaintzaileak atsedeen har dezan Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko...

[Fitxa laburra](#)[Zaintzailea](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)[Zaintzaileentzako atsedena](#)

[Ver ficha](#)

Aldi baterako egonaldia egoitzan, mendekotasuna duen pertsonaren zaintzaileak atsedeen har dezan

Portada / Nire egoera / Zaintzailea / Zaintzaileen atsedena errazteko zerbitzuak / Aldi baterako egonaldia egoitzan, mendekotasuna duen pertsonaren zaintzaileak atsedeen har dezan Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburra](#)[Zaintzailea](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)[Zaintzaileentzako atsedena](#)

[Ver ficha](#)

Aldi baterako egonaldia egoitzan, desgaitasuna duen pertsonaren zaintzaileak atsedeen har dezan

Portada / Nire egoera / Zaintzailea / Zaintzaileen atsedena errazteko zerbitzuak / Aldi baterako egonaldia egoitzan, desgaitasuna duen pertsonaren zaintzaileak atsedeen har dezan Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburra](#)[Zaintzailea](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)[Zaintzaileentzako atsedena](#)

[Ver ficha](#)

[Zainketarako eta autozainketarako teknikak eta trebetasunak ikasteko laguntza](#)

Portada / Nire egoera / Zaintzailea / Zainketarako eta autozainketarako teknikak eta trebetasunak ikasten laguntzea / Zainketarako eta autozainketarako teknikak eta trebetasunak ikasteko laguntza
Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko...

[Fitxa laburra](#)[Zaintzailea](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)
[Ver ficha](#)

[Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta](#)

Portada / Mi situación / Zaintzailea / Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta / Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta
Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko. Hau da, beste baliabide batzuei...

[Fitxa laburra](#)[Zaintzailea](#)[Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta](#)
[Ver ficha](#)

[Zerbitzuak eta laguntzak eskuratzeko orientazioa eta informazioa](#)

Portada / Nire egoera / Zaintzailea / Zerbitzuei buruzko informazioa eta nola eskuratu / Zerbitzuak eta laguntzak eskuratzeko orientazioa eta informazioa
Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez...

[Fitxa laburra](#)[Zaintzailea](#)[Informazioa, orientazioa eta balorazioa](#)
[Ver ficha](#)

[Eguneko arreta, zaintzaileak aldi baterako atsedena har dezan](#)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Zaintzaileen atsedena errazteko zerbitzuak / Eguneko arreta, zaintzaileak aldi baterako atsedena har dezan
Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen 18+ pertsona](#)[Eguneko zentroak](#)[Zaintzaileentzako atsedena](#)
[Ver ficha](#)

[Aldi baterako egonaldia egoitzan, zaintzaileak atsedena har dezan](#)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Zaintzaileen atsedena errazteko zerbitzuak / Aldi baterako egonaldia egoitzan, zaintzaileak atsedena har dezan
Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen 18+ pertsona](#)[Eguneko zentroak](#)[Zaintzaileentzako atsedena](#)
[Ver ficha](#)

[Familia-inguruko zainketei laguntzeko prestazioa \(FIZPE\)](#)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Laguntza ekonomikoak zuretzat edo zure

zaintzaileentzat / Familia-inguruko zainketei laguntzeko prestazioa (FIZPE) Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen 18+ pertsona](#)[Laguntza ekonomikoak](#)

[Ver ficha](#)

Zerbitzuari Lotutako Prestazio Ekonomikoa (ZLPE)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Laguntza ekonomikoak zuretzat edo zure zaintzaileentzat / Zerbitzuari Lotutako Prestazio Ekonomikoa - ZLPE Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen 18+ pertsona](#)[Laguntza ekonomikoak](#)

[Ver ficha](#)

Laguntza-produktuak erosteko diru-laguntzak: gurpil-aulkia, audifonoa,...

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Laguntza ekonomikoak zuretzat edo zure zaintzaileentzat / Laguntza-produktuak erosteko diru-laguntzak: gurpil-aulkiak, audifonoak,... Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen 18+ pertsona](#)[Laguntza ekonomikoak](#)

[Ver ficha](#)

Garbiketan, mugitzen, erosketak egiten... lagun diezazun norbait kontratatzeko laguntza pertsonalaren prestazio ekonomikoa (LPPE)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Laguntza ekonomikoak zuretzat edo zure zaintzaileentzat / Laguntza Pertsonalerako Prestazio Ekonomikoa (LPPE) Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen 18+ pertsona](#)[Laguntza ekonomikoak](#)

[Ver ficha](#)

Aldi baterako egonaldia egoitzan, zaintzaileak atsedean har dezan

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Egoitza edo lagundutako etxebizitza batean sartzea / Aldi baterako egonaldia egoitzan, zaintzaileak atsedean har dezan Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen 18+ pertsona](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)[Zaintzaileentzako atsedena](#)

[Ver ficha](#)

Desgaitasuna duten pertsonentzako egoitza zentroa

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Egoitza edo lagundutako etxebizitza

batean sartzea / Desgaitasuna duten pertsonentzako egoitza zentroa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen 18+ pertsona](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)
[Ver ficha](#)

[**Laguntzadun etxebizitza desgaitasuna duten pertsonentzat**](#)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Egoitza edo lagundutako etxebizitza batean sartzea / Laguntzadun etxebizitza desgaitasuna duten pertsonentzat Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen 18+ pertsona](#)[Egoitzak eta etxebizitza babestuak](#)
[Ver ficha](#)

[**Eguneko arreta, zaintzaileak aldi baterako atsedena har dezan**](#)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Desgaitasuna duten pertsonentzako eguneko zentro baterako sarbidea / Eguneko arreta, zaintzaileak aldi baterako atsedena har dezan Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen 18+ pertsona](#)[Eguneko zentroak](#)[Zaintzaileentzako atsedena](#)
[Ver ficha](#)

[**Arlo okupazionalako zerbitzua edo zentroa**](#)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Desgaitasuna duten pertsonentzako eguneko zentro baterako sarbidea / Zentro edo tailer okupazionala Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen 18+ pertsona](#)[Eguneko zentroak](#)
[Ver ficha](#)

[**Adimen urritasuna duten pertsonentzako eguneko zerbitzu edo zentroa**](#)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Desgaitasuna duten pertsonentzako eguneko zentro baterako sarbidea / Adimen urritasuna duten pertsonentzako eguneko zentroa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen 18+ pertsona](#)[Eguneko zentroak](#)
[Ver ficha](#)

[**Muga fisiko larriak dituzten pertsonentzako eguneko zerbitzu edo zentroa**](#)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Desgaitasuna duten pertsonentzako eguneko zentro baterako sarbidea / Muga fisiko larriak dituzten pertsonentzako eguneko zentroa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen 18+ pertsona](#)[Eguneko zentroak](#)

[Ver ficha](#)

Erabakitzekeo laguntza

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Etxeko laguntza eta/edo bizi-tza autonomoa izateko laguntza / Erabakitzekeo laguntza Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen 18+ pertsona](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)

[Ver ficha](#)

Zure etxebizitza edo zure autoa egokitzekeo diru-laguntza

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Laguntza ekonomikoak zuretzat edo zure zain-tzaileentzat / Zure etxebizitza edo zure autoa egokitzekeo diru-laguntza Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen 18+ pertsona](#)[Laguntza ekonomikoak](#)

[Ver ficha](#)

Garraio egokituko zerbitzua (ohikoak ez diren jardueretarako)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Etxeko laguntza eta/edo bizi-tza autonomoa izateko laguntza / Garraio egokituko zerbitzua (ohikoak ez diren jardueretarako) Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen 18+ pertsona](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)

[Ver ficha](#)

BetiOn Telelaguntza (24 orduko urrutiko arreta)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Etxeko laguntza eta/edo bizi-tza autonomoa izateko laguntza / BetiOn Telelaguntza (24 orduko urrutiko arreta) Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen 18+ pertsona](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)

[Ver ficha](#)

Zure etxebizitzaren eta/edo zure bainugelaren irisgarritasuna hobetzea

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Etxeko laguntza eta/edo bizi-tza autonomoa izateko laguntza / Zure etxebizitzaren eta/edo zure bainugelaren irisgarritasuna hobetzea Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen 18+ pertsona](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)

[Ver ficha](#)

[Laguntza-produktuak: ohe artikulatua, gurpil-aulkia, audifonoa...](#)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Etxeko laguntza eta/edo bizi-tza autonomia izateko laguntza / Laguntza-produktuak: ohe artikulatua, gurpil-aulkia, audifonoa...
Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen 18+ pertsona](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)

[Ver ficha](#)

[Etxez etxeko laguntza \(pertsona bat zure etxera etortzen da laguntzera\)](#)

Portada / Mi situación / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Etxeko laguntza eta/edo bizi-tza autonomia izateko laguntza / Etxez etxeko laguntza (pertsona bat zure etxera etortzen da laguntzera) Garrantzitsua Adi:...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen 18+ pertsona](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)

[Ver ficha](#)

[Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta](#)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta / Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko. Hau da,...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen 18+ pertsona](#)[Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta](#)

[Ver ficha](#)

[Ezgaitasun graduaren balorazioa](#)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Zerbitzuei buruzko informazioa eta nola eskuratu / Ezgaitasun graduaren balorazioa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen 18+ pertsona](#)[Informazioa, orientazioa eta balorazioa](#)

[Ver ficha](#)

[Zerbitzuak eta laguntzak eskuratzeko orientazioa eta informazioa](#)

Portada / Nire egoera / Desgaitasuna duen 18+ pertsona / Zerbitzuei buruzko informazioa eta nola eskuratu / Zerbitzuak eta laguntzak eskuratzeko orientazioa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino...

[Fitxa laburra](#)[Desgaitasuna duen 18+ pertsona](#)[Informazioa, orientazioa eta balorazioa](#)

[Ver ficha](#)

[I. graduako mendetasuna duten adinekoentzako eguneko](#)

[arretarako zerbitzua](#)

Portada / Nire egoera / Mendekotasuna duen 65+ pertsona / Eguneko zentro baterako sarbidea / I. graduako mendetasuna duten adinekoentzako eguneko arretarako zerbitzua Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburra](#)[Mendekotasuna duen 65+ pertsona](#)[Eguneko zentroak](#)

[Ver ficha](#)

[Familia-inguruko zainketei laguntzeko prestazioa \(FIZPE\)](#)

Portada / Nire egoera / Mendekotasuna duen 65+ pertsona / Laguntza ekonomikoak zuretzat edo zure zaintzaileentzat / Familia-inguruko zainketei laguntzeko prestazioa (FIZPE) Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino...

[Fitxa laburra](#)[Mendekotasuna duen 65+ pertsona](#)[Laguntza ekonomikoak](#)

[Ver ficha](#)

[Zerbitzuari Lotutako Prestazio Ekonomikoa \(ZLPE\)](#)

Portada / Nire egoera / Mendekotasuna duen 65+ pertsona / Laguntza ekonomikoak zuretzat edo zure zaintzaileentzat / Zerbitzuari Lotutako Prestazio Ekonomikoa (ZLPE) Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino...

[Fitxa laburra](#)[Mendekotasuna duen 65+ pertsona](#)[Laguntza ekonomikoak](#)

[Ver ficha](#)

[Zure etxebizitza edo zure autoa egokitzeko diru-laguntza](#)

Portada / Nire egoera / Mendekotasuna duen 65+ pertsona / Laguntza ekonomikoak zuretzat edo zure zaintzaileentzat / Zure etxebizitza edo zure autoa egokitzeko diru-laguntza Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko...

[Fitxa laburra](#)[Mendekotasuna duen 65+ pertsona](#)[Laguntza ekonomikoak](#)

[Ver ficha](#)

[Laguntza-produktuak erosteko laguntza \(ohe artikulatua, gurgil-aulkia, audifonoa...\)](#)

Portada / Nire egoera / Mendekotasuna duen 65+ pertsona / Laguntza ekonomikoak zuretzat edo zure zaintzaileentzat / Laguntza-produktuak erosteko laguntza (ohe artikulatua, gurgil-aulkia, audifonoa...) Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko...

[Fitxa laburra](#)[Mendekotasuna duen 65+ pertsona](#)[Laguntza ekonomikoak](#)

[Ver ficha](#)

[Garbiketan, mugitzen, erosketak egiten... lagun diezazun norbait kontratatzeko laguntza pertsonalaren prestazio ekonomikoa](#)

(LPPE)

Portada / Nire egoera / Mendekotasuna duen 65+ pertsona / Laguntza ekonomikoak zuretzat edo zure zaintzaileentzat / Garbiketan, mugitzen, erosketak egiten... lagun diezazun norbait kontratatzeko laguntza pertsonalaren prestazio ekonomikoa (LPPE)...

[Fitxa laburraMendekotasuna duen 65+ pertsonaLaguntza ekonomikoak](#)

[Ver ficha](#)

Aldi baterako eguneko arreta, zaintzaileak atsedena har dezan

Portada / Nire egoera / Mendekotasuna duen 65+ pertsona / Zaintzaileen atsedena errazteko zerbitzuak / Aldi baterako eguneko arreta, zaintzaileak atsedena har dezan Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburraMendekotasuna duen 65+ pertsonaEguneko zentroakZaintzaileentzako atsedena](#)

[Ver ficha](#)

Aldi baterako egonaldia egoitzan, zaintzaileak atsedena har dezan

Portada / Nire egoera / Mendekotasuna duen 65+ pertsona / Zaintzaileen atsedena errazteko zerbitzuak / Aldi baterako egonaldia egoitzan, zaintzaileak atsedena har dezan Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburraMendekotasuna duen 65+ pertsonaEgoitzak eta etxebizitza](#)

[babestuakZaintzaileentzako atsedena](#)

[Ver ficha](#)

Aldi baterako egonaldia egoitzan, zaintzaileak atsedena har dezan

Portada / Nire egoera / Mendekotasuna duen 65+ pertsona / Egoitza, apartamentu edo etxebizitza komunitario baterako sarbidea / Aldi baterako egonaldia egoitzan, zaintzaileak atsedena har dezan Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte...

[Fitxa laburraMendekotasuna duen 65+ pertsonaEgoitzak eta etxebizitza](#)

[babestuakZaintzaileentzako atsedena](#)

[Ver ficha](#)

II edo II. graduako mendetasuna duten adinekoentzako egoitza

Portada / Nire egoera / Mendekotasuna duen 65+ pertsona / Egoitza, apartamentu edo etxebizitza komunitario baterako sarbidea / II edo II. graduako mendetasuna duten adinekoentzako egoitza Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte...

[Fitxa laburraMendekotasuna duen 65+ pertsonaEgoitzak eta etxebizitza babestuak](#)

[Ver ficha](#)

Gaueko arreta-zerbitzua

Portada / Mi situación / Mendekotasuna duen 65+ pertsona / Egoitza edo apartamentu baterako

sarbidea / Gaueko arreta-zerbitzua Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko. Hau...

[Fitxa laburraMendekotasuna duen 65+ pertsonaEgoitzak eta etxebizitza babestuak](#)
[Ver ficha](#)

I. graduko mendetasuna duten pertsonentzako babestutako apartamentuak edo etxebizitzak

Portada / Nire egoera / Mendekotasuna duen 65+ pertsona / Egoitza, apartamentu edo etxebizitza komunitario baterako sarbidea / I. graduko mendetasuna duten pertsonentzako babestutako apartamentuak edo etxebizitzak Garrantzitsua Adi: hemen...

[Fitxa laburraMendekotasuna duen 65+ pertsonaEgoitzak eta etxebizitza babestuak](#)
[Ver ficha](#)

Egunean zehar zaintzaileak atsedean hartzeko arreta

Portada / Nire egoera / Mendekotasuna duen 65+ pertsona / Eguneko zentro baterako sarbidea / Egunean zehar zaintzaileak atsedean hartzeko arreta Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez...

[Fitxa laburraMendekotasuna duen 65+ pertsonaEguneko zentroakZaintzaileentzako atsedena](#)
[Ver ficha](#)

II. eta III. graduko mendetasuna duten adinekoentzako eguneko zentroa

Portada / Nire egoera / Mendekotasuna duen 65+ pertsona / Eguneko zentro baterako sarbidea / II. eta III. graduko mendetasuna duten adinekoentzako eguneko zentroa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko...

[Fitxa laburraMendekotasuna duen 65+ pertsonaEguneko zentroak](#)
[Ver ficha](#)

Erabakitzeko laguntza

Portada / Nire egoera / Mendekotasuna duen 65+ pertsona / Etxeko laguntza eta/edo bizi autonomoa izateko laguntza / Erabakitzeko laguntza Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu...

[Fitxa laburraMendekotasuna duen 65+ pertsonaEtxeko zaintza eta laguntza](#)
[Ver ficha](#)

Trebetasunak eta ohiturak hobetzeko laguntza sozio-educatiboa eta psikosoziala

Portada / Nire egoera / Mendekotasuna duen 65+ pertsona / Etxeko laguntza eta/edo bizi autonomoa izateko laguntza / Trebetasunak eta ohiturak hobetzeko laguntza sozio-educatiboa eta

psikosoziala Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte...

[Fitxa laburra](#)[Mendekotasuna duen 65+ pertsona](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)
[Ver ficha](#)

Garraio egokituko zerbitzua (ohikoak ez diren jardueretarako)

Portada / Nire egoera / Mendekotasuna duen 65+ pertsona / Etxeko laguntza eta/edo bizi-
autonomoa izateko laguntza / Garraio egokituko zerbitzua (ohikoak ez diren jardueretarako)
Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei...

[Fitxa laburra](#)[Mendekotasuna duen 65+ pertsona](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)
[Ver ficha](#)

Zure etxebizitzaren eta/edo zure bainugelaren irisgarritasuna hobetzea

Portada / Nire egoera / Mendekotasuna duen 65+ pertsona / Etxeko laguntza eta/edo bizi-
autonomoa izateko laguntza / Zure etxebizitzaren eta/edo zure bainugelaren irisgarritasuna
hobetzea Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei...

[Fitxa laburra](#)[Mendekotasuna duen 65+ pertsona](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)
[Ver ficha](#)

Laguntza-produktuak: ohe artikulatua, gurpil-aulkia, audifonoa...

Portada / Nire egoera / Mendekotasuna duen 65+ pertsona / Etxeko laguntza eta/edo bizi-
autonomoa izateko laguntza / Laguntza-produktuak: ohe artikulatua, gurpil-aulkia, audifonoa...
Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa...

[Fitxa laburra](#)[Mendekotasuna duen 65+ pertsona](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)
[Ver ficha](#)

BetiOn Telelaguntza (24 orduko urruneko arreta)

Portada / Nire egoera / Mendekotasuna duen 65+ pertsona / Etxeko laguntza eta/edo bizi-
autonomoa izateko laguntza / BetiOn Telelaguntza (24 orduko urruneko arreta) Garrantzitsua Adi:
hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko...

[Fitxa laburra](#)[Mendekotasuna duen 65+ pertsona](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)
[Ver ficha](#)

Etxez etxeko laguntza (pertsona bat zure etxera etortzen da laguntzera)

Portada / Nire egoera / Mendekotasuna duen 65+ pertsona / Etxeko laguntza eta/edo bizi-
autonomoa izateko laguntza / Etxez etxeko laguntza (pertsona bat zure etxera etortzen da
laguntzera) Garrantzitsua Adi:...

[Fitxa laburra](#)[Mendekotasuna duen 65+ pertsona](#)[Etxeko zaintza eta laguntza](#)

[Ver ficha](#)

[Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta](#)

Portada / Nire egoera / Mendekotasuna duen 65+ pertsona / Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta / Gizarte-larrialdi egoeretarako arreta Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko. Hau da,...

[Fitxa laburraMendekotasuna duen 65+ pertsonaGizarte-larrialdi egoeretarako arreta](#)

[Ver ficha](#)

[Mendekotasun graduaren balorazioa](#)

Portada / Nire egoera / Mendekotasuna duen 65+ pertsona / Zerbitzuei buruzko informazioa eta nola eskuratu / Mendekotasun graduaren balorazioa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu...

[Fitxa laburraMendekotasuna duen 65+ pertsonaInformazioa, orientazioa eta balorazioa](#)

[Ver ficha](#)

[Zerbitzuak eta laguntzak eskuratzeko orientazioa eta informazioa](#)

Portada / Nire egoera / Mendekotasuna duen 65+ pertsona / Zerbitzuei buruzko informazioa eta nola eskuratu / Zerbitzuak eta laguntzak eskuratzeko orientazioa eta informazioa Garrantzitsua Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko...

[Fitxa laburraMendekotasuna duen 65+ pertsonaInformazioa, orientazioa eta balorazioa](#)

[Ver ficha](#)

[Nire egoera](#)

Portada / Nire egoera Garrantzitsua Preview modal- Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko. Hau da, beste baliabide batzuei buruzko informazioa bilatzen baduzu, hala nola Diru-sarrerak Bermatzeko...

[Ver ficha](#)

[Euskadiko Gizarte Zerbitzuen Katalogoaren informazioa](#)

Garrantzitsua Preview modal- Adi: hemen Gizarte Zerbitzuei buruzko informazioa baino ez duzu aurkituko. Hau da, beste baliabide batzuei buruzko informazioa bilatzen baduzu, hala nola Diru-sarrerak Bermatzeko Errentari (DSBE) buruzkoa, familientzako...

[Ver ficha](#)